

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

АО "Тинькофф Банк", г. Москва		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 773107618840	КПП	Сч. №	40802810100002749385
Индивидуальный предприниматель Берестнев Евгений Александрович			
Получатель			

## Счет на оплату № 02/10-24 от "02" Октября 2024г.

Поставщик: **Индивидуальный предприниматель Берестнев Евгений Александрович, ИНН 773107618840, Г. МОСКВА, Email biz4585058@mail.ru**

Покупатель: **Алехина Марина Владимировна, Калужская область, Боровский район, д. Акулово, СНТ Парус, участок 214**

№	Наименование товара, работ, услуг	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Устройство силового каркаса стен.	20,4	м2	650,00	13 260,00
2	Установка ветрозащитной плёнки.	80	м2	120,00	9 600,00
3	Устройство пароизоляционной плёнки.	50	м2	120,00	6 000,00
4	Устройство теплоизоляции 50 мм (минвата).	80	м2	200,00	16 000,00
5	Устройство теплоизоляции 100 мм (минвата).	25	м2	240,00	6 000,00
6	Устройство контр обрешетки.	80	м2	450,00	36 000,00
7	Устройство обрешетки.	80	м2	400,00	32 000,00
8	Настил из ЦСП	12	м2	600,00	7 200,00
9	Устройство гидро-пароизоляции.	150	м2	150,00	22 500,00
10	Монтаж имитации бруса или вагонка	72	м2	750,00	54 000,00
11	Монтаж плинтуса и раскладки	100	м/п	250,00	25 000,00
12	Монтаж откосов/наличников	100	м/п	350,00	35 000,00
13	Устройство каркаса перегородок.	52	м2	600,00	31 200,00
14	Монтаж двери	3	шт	5 000,00	15 000,00
15	Монтаж чистового пола, шпунтованная доска	24	м2	1 200,00	28 800,00
16	Перенос вводного кабеля в нишу распределительного щитка	1	шт	2 000,00	2 000,00
17	Подключение вводного кабеля к распределительного щиту	1	шт	950,00	950,00
18	Установка распределительного щитка	1	шт	1 350,00	1 350,00
19	Монтаж защитных автоматов	20	шт	400,00	8 000,00
20	Прокладка провода	60	м/п	280,00	16 800,00
21	Прокладка провода в гофре	50	м/п	120,00	6 000,00
22	Подключение распаечных коробок	7	шт	450,00	3 150,00
23	Монтаж розеток выключателей	50	шт	550,00	27 500,00
24	Монтаж кабель канал	30	м/п	240,00	7 200,00
25	Монтаж гкл	21,15	м2	1 250,00	26 437,50
26	Монтаж плитки	25,15	м2	2 500,00	62 875,00
27	Монтаж затирки	25,15	м2	250,00	6 287,50
28	Монтаж унитаза	1	шт	4 550,00	4 550,00
29	Монтаж душевой кабины	1	шт	7 000,00	7 000,00
30	Монтаж Водоснабжение	40	м/п	240,00	9 600,00
31	Монтаж Канализации	12	м/п	600,00	7 200,00
32	Монтаж радиаторов отопления	6	шт	4 600,00	27 600,00
33	Монтаж смесителя и раковина	1	шт	2 500,00	2 500,00
34	Монтаж котла отопления	1	шт	10 000,00	10 000,00
35	Вынос и вывоз строительного мусора	1		25 000,00	25 000,00

№	Наименование товара, работ, услуг	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
<b>Итого:</b>					<b>599 560,00</b>
Без налога (НДС)					-
<b>Всего к оплате:</b>					<b>599 560,00</b>

Всего наименований 35, на сумму 599 560 рублей 00 копеек

**Пятьсот девяносто девять тысяч пятьсот шестьдесят рублей 00 копеек**

Руководитель \_\_\_\_\_ Берестнев Евгений Александрович

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Берестнев Евгений Александрович